
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   05  березня  2020  року                                                                       №  3158 

 

Про штатний розпис 

Новенської селищної ради 

 

 Керуючись статтями 42, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, частиною 4 статті 8-3 Закону України „Про добровільне об’єднання 

територіальних громад”, враховуючи рішення Новенської селищної                         

ради міста Кропивницького від 28.01.2020 № 1318 „Про добровільне 

приєднання до територіальної громади міста обласного значення”,                                

від 28.02.2020 № 1453 „Про затвердження структури та загальної                  

чисельності апарату Новенської селищної ради”, рішення Міської ради                   

міста Кропивницького від 14.02.2020 № 3098 „Про добровільне приєднання                      

до територіальної громади міста обласного значення”, від 14.02.2020 № 3099 

„Про припинення Новенської селищної ради шляхом приєднання                                    

до Міської ради міста Кропивницького”, Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

         Надати право міському голові затверджувати в подальшому в межах 

встановленої загальної чисельності штатний розпис апарату Новенської 

селищної ради та вносити до нього зміни з метою забезпечення виконання 

бюджету смт Нового на 2020 рік. 
 

 

Міський голова              Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Громко  24 39 89 


